
 
 
 
 
 
 
 
 

                                              Naše značka č.j. :     Vyřizuje/telefon        
V Humpolci dne :         

                             OT/Fa/2024         J.Fiala/565518120       

16. ledna 2024                                              

 

Věc :       Informace k uspořádání voleb do Osadního výboru místní 
části  

     Krasoňov 
 

 Vážení občané Krasoňova.  
 

Současní členové Osadního výboru místní části Krasoňov se 
rozhodli pro doplnění, resp. vytvoření nového osadního výboru upořádat 
nové volby.   
 K navázání další spolupráce se Zastupitelstvem města Humpolce je 
od vás potřebné zajistit návrh nového složení Osadního výboru v 
Krasoňově, a to na zbývající část volebního období roku 2022-2026. 
Forma, jakou si občané vaší místní části zvolí, či jak si vyberou své 
nové zástupce je zcela na rozhodnutí zástupců vaší místní části. Váš 
osadní výbor si zvolil formu tajného hlasování, což plně vyjádří názor 
vás všech, občanů Krasoňova. Navržené složení Osadního výboru včetně 
návrhu na jeho nového předsedu by pak mělo schválit na svém nejbližším 
zasedání Zastupitelstvo města Humpolce, v tomto případě již 28. února 
2024. Z výše uvedeného vyplývá, že návrh na konkrétní členy nového 
osadního výboru, kteří vzejdou z výsledku tajných voleb by měl být 
našemu úřadu pro předání Zastupitelstvu města Humpolce doručen 
nejpozději do 26. února 2024. K zabezpečení volby členů Osadního 
výboru v Krasoňově bude však z naší strany nezbytné v předstihu 
zajistit technické prostředky, tj. tisk hlasovacích lístků, hlasovací 
schránku, kancelářské potřeby či kopírovací služby. Toto jsme 

samozřejmě připraveni bezodkladně poskytnout. V předstihu před 
vlastním uspořádáním tajného hlasování mezi občany – voliči z vaší 
místní části, musíme rovněž včas obdržet návrh jmen zájemců o aktivní 
práci v Osadním výboru Krasoňov pro jejich zápis na kandidátní 
listinu, a to nejpozději do 15. února 2024 tak, abychom měli dostatek 
časového prostoru tyto hlasovací lístky vytisknout a distribuovat je 
vám, krasoňovským voličům. Provedení voleb pak plánujeme uspřádat 
v sobotu 24. února 2024 v čase od 8:00 do 14:00 hod.  

Všem vám tímto děkuji za dosavadní příkladnou spolupráci a 
dovoluji si Osadní výbor požádat o informování občanů Krasoňova. 

 

Město Humpolec 
Městský úřad v Humpolci 
Horní náměstí 300,  
396 22 Humpolec 

 

Vážení členové Osadního výboru a 
občané místní částí Krasoňov 



 

 Ještě jednou Vám všem děkuji a těším se na další spolupráci. 
 

 

 

                                    Ing. 

Petr Machek 

                                                                 

starosta města Humpolec 
 

Telefon :  565518100, 565518111  e-mail: petr.machek@mesto-

humpolec.cz 

 

HARMONGRAM 

přípravy a vykonání voleb do Osadního výboru v Krasoňově 24.2.2024 
 

1. Rozhodnutí o vyhlášení voleb do OV (jednání OV u starosty města)
 - 15.1.2024 

2. Informační dopis pro občany Krasoňova (tajemník MěÚ)  

 - 16.1.2024 

3. Předání informačního dopisu členům OV (OT - p. Jirák)  

 - 17.1.2024 

4. Předání seznamu pro roznos informačního dopisu (OVV – p. Jirák)
  - 17.1.2024 

5. Roznesení dopisu a seznámení občanů z konáním voleb (p. Jirák)        
do 24.1.2024  

6. Termín pro podání návrhů kandidátů do OV Krasoňov (OV)         

do 12.2.2024 

7. Aktivace občanů Krasoňova k zapojení do práce v OV (p. Jirák+OV) 
- osobní setkání, veřejná schůze, místí rozhlas aj.       

od 24.1. do 12.2.2024 

8. Sestavení kandidátky pro volby do OV Krasoňov (p. Jirák)         

do 14.2.2024 

9. Předání kandidátky pro volby do OV (p. Jirák-MěÚ OT)         

do 15.2.2024 

10. Vytištění Hlasovacích lístků a jejich předání OV (OT-p. Jirák)
  - 16.2.2024 

11.   Roznos hlasovacích lístků občanům-voličům (OV p. Jirák) 
         do 19.2.2024  

12. Stanovení 3 členů Volební komise (tajemník+návrh členů od OV)         
do 19.2.2024 

 

13. Vykonání voleb do Osadního výboru - sobota 24.2.2024 od 8:00 do 
14:00 hod. v kanceláři Osadního výboru Krasoňov). 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petr.machek@mesto-humpolec.cz
mailto:petr.machek@mesto-humpolec.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlasovací lístek 
pro volby do Osadního výboru v Krasoňově, které se uskuteční dne 24. února 2024 

od 8:00 do 14:00 hod. v budově Osadního výboru (bývalá škola)  
 

Do osadního výboru se volí 7 členů 

 

Navržení kandidáti: 
 

  JIRÁK Libor,
 

  KUTLVAŠR Milan, 

 

  KOTEN Michal,

 

  NOVÁ Tereza, 

 

  PACHTA Jiří, 
 

  DVOŘÁK Oldřich, 
 

  KRATOCHVÍL Petr,

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokyny pro voliče         

 Na hlasovacím lístku můžete označit zakřížkováním maximálně 7 
kandidátů. I při nižším počtu označených kandidátů je váš lístek platný. 
 

 

 

Sčítací lístek 
pro volby do Osadního výboru v Krasoňově konané dne 24. února 2024 od 8:00 do 

14:00 hod. v budově Osadního výboru (bývalá škola)  
 

Do osadního výboru se volí 7 členů 

 
  JIRÁK Libor, 

 

  KUTLVAŠR Milan,

 
  KOTEN Michal, 

 

  NOVÁ Tereza, 

 

  PACHTA Jiří, 
 

  DVOŘÁK Oldřich, 
 

  KRATOCHVÍL Petr, 

 

 

  

Podpisy členů volební komise 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


